
Gruppe 6 - Lauf 2
Colmar Berg - 3260 mtr.

16 - 17 July 2016

Luxembourg Moto Classic
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

GP Open

23 Jean-Marc Souvignier  1 -- 12 laps --Honda RS500 15:59.828 1:17.779 2

95 Frank Haarmann 22.807 2 22.807Yamaha TZ360 16:22.635 1:20.243 9

2 Jac van der Elsen 5.324 3 28.131Honda RS500 16:27.959 1:20.032 12

9 Gerhard Mitter  4 -- 11 laps --Mitter RGZ400
Garagenteam Böblingen

16:22.103 1:27.030 10

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

GP 125 S3

87 Rene Dünki  1 -- 11 laps --Honda RS125
Moto Auto Center

16:07.759 1:23.408 3

174 Roland Stephan 16.871 2 16.871Honda RS125 16:24.630 1:27.757 11

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht

13 Ole Wulf  DNF -- 3 laps --Honda RS125
Reine Nervensache

4:19.749 1:23.151 3

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

GP 250 Open

22 Hans-Peter Loda  1 -- 12 laps --Yamaha TZ250 15:57.754 1:18.022 12

99 Sebastian Schimmelschmidt 18.749 2 18.749Aprilia RS 250 16:16.503 1:20.227 9

70 Moritz Holder 10.098 3 28.847Suzuki RGV250
Garagenteam Böblingen

16:26.601 1:20.392 12

88 Dirk Schlabach 18.672 4 47.519Suzuki RGV250 16:45.273 1:22.155 12

93 Timo Wurster 27.373 5 1:14.892Suzuki RGV250
Garagenteam Böblingen

17:12.646 1:23.817 4

60 Helmut Wichert  6 -- 10 laps --Yamaha TZR250 3XV 17:05.003 1:39.087 2

69 Manfred Weber  7 -- 9 laps --Aprilia RS250
Team Stresa

16:13.112 1:24.984 4

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:17.779  in Runde  2  duch nr. 23 : Jean-Marc Souv ignier (Honda)

Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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Gruppe 6 - Lauf 2
Colmar Berg - 3260 mtr.

16 - 17 July 2016

Luxembourg Moto Classic
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

GP 250 S3

34 Harald Merkl  1 -- 12 laps --Yamaha TZ250A 16:23.940 1:20.100 11

29 Frank Eismann 47.197 2 47.197Yamaha TZ250U
Eismann Motorrad Tuning

17:11.137 1:24.094 12

83 Wilfried Bartsch 1.723 3 48.920Suzuki RGV250
Team Stresa

17:12.860 1:24.253 12

66 Jörg Eismann  4 -- 11 laps --Suzuki RGV250
Eismann Motorrad Tuning

16:40.327 1:29.323 3

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht

15 Jörg Rühling  DNF -- 4 laps --Yamaha EQ -TZ250 6:34.849 1:35.802 3

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:17.779  in Runde  2  duch nr. 23 : Jean-Marc Souv ignier (Honda)

Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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